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Upplev vårens mesta hästhelg med Ridskolan Strömsholm 
Världscuphoppning, världscupdressyr och fyrspannsfinal är delar av vad Göteborg Horse 

Show bjuder på den 19-22 februari. Hästälskare får i Scandinavium även se Ridskolan 

Strömsholm, under fredag eftermiddag och lördag kväll, ge ett smakprov på ett nummer 

framfört av instruktörer och elever. 

 

Ridskolan Strömsholm har sedan 1600-talet varit ett center för hästnäringen. Utvecklingen har gått 

från stuteriverksamhet av stor internationell betydelse till att främst vara ett viktigt utbildningscentrum. 

Idag är Ridskolan Strömsholm sport- och ridutbildningens riksanläggning. 

 

Under Göteborg Horse Show kommer instruktörerna Charlie Siemerling och Lotta Pettersson 

tillsammans med några elever visa upp ett nummer som ger inblick i vad ridskolans utbildningar och 

hästar kan erbjuda. 

 

– Vi tycker att det är fantastiskt roligt att få vara med under Göteborg Horse Show med våra duktiga 

elever, instruktörer och hästar. För de som ännu inte känner till Strömsholm hoppas vi kunna väcka 

tankar om vad de olika utbildningarna kan leda till för yrken inom hästnäringen, säger Fia Mårdfelt, VD 

på Ridskolan Strömsholm. 

 

Utöver de två shownumren som kommer att ridas i Scandinavium under fredagen och lördagen finns 

Strömsholm representerade på den intilliggande mässan EuroHorse. Under hela helgen finns såväl 

personal som elever på plats för att berätta mer om de utbildningar, kurser, clinics och tävlingar som 

arrangeras på Strömsholm. På plats finns även tävlingshästskötare för att berätta om sina 

erfarenheter. 

 

– Strömsholm erbjuder ett brett utbud av både utbildningar och kurser från gymnasienivå till 

universitetsutbildningar. Dessutom har vi spännande clinics och tävlingar att se fram emot under 2009. 

Den årliga Strömsholmstävlingen den 4-7 juni är en hästfest som man inte bör missa, avslutar Fia 

Mårdfelt. 

 

 

För mer information om Ridskolan Strömsholm besök oss i vår monter B08:71 på EuroHorse 

eller www.stromsholm.com. Det går också bra att kontakta: 

Anneli Carlström, Ridskolan Strömsholm 

Tfn: 0220-45 118 

E-post: anneli.carlstrom@stromsholm.com 

 


